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آزادی ۵ زندانی با طرح آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد115 کیلومتر از راه‌های استان کرمانشاه امسال بهسازی شده است
 کرمانشاه/ اکبر میثاقی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: 115 کیلومتر از طول راه‌های استان کرمانشاه 
از ابتدای امسال تاکنون بهسازی شده است. فریبرز کرمی اظهار داشت: از ابتدای امسال تا کنون 115 کیلومتر از طول راه‌های استان 
کرمانشاه بهسازی شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان آبان‌ماه 115 کیلومتر از راه‌ها روکش شده است، عنوان کرد: در 
این مدت در مدت ۱۲۲ هزار و ۳۸ تن آسفالت برای لکه‌گیری، آسفالت شانه، آسفالت رگلاژی و آسفالت نهایی مصرف شده است. 
کرمی گفت: ۵۸ کیلومتر از راه‌ها با مصرف ۱۸ هزار و ۴۴۳ تن آسفالت لکه‌گیری و ۲۴ کیلومتر نیز با مصرف ۱۰ هزار و ۷۸۰ تن آسفالت 
شانه‌سازی شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای تا پایان آبان ماه ۴۱ کیلومتر راه با استفاده از ۲۸ هزار و ۷۸۳ تن آسفالت رگلاژی لایه 

تسطیحی شده است عنوان کرد: لایه نهایی ۶۴ کیلومتر از راه‌ها نیز با مصرف ۶۴ هزار و ۳۲ تن آسفالت شده است. 

ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان ایلام گفت: در جریان اجرای طرح پویش آزادسازی زندانیان جرایم غیر 
عمد به همت اداره‌کل اوقاف و امور خیریه، ستاد دیه استان و کمک‌های خیرین نیک اندیش تاکنون پنج زندانی مالی جرایم غیر عمد 
در ایلام آزاد شدند. حجت‌الاسلام مرتضی عزیزی افزود: برای آزادسازی این زندانیان ۳۷۵ میلیون تومان در دو مرحله با کمک اوقاف 
و امور خیریه، ستاد دیه، خیران و واقفان عزیز جمع‌آوری شد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بیان کرد: این طرح شامل زندانیان 
غیرعمد که یک سال به بالا در زندان به‌سر می‌برند می‌شود. وی ادامه داد: سازمان اوقاف و امور خیریه جهت مشارکت خیران در این 
طرح شماره حساب بانک مسکن شماره کارت: ۸۰۰۱-۸۰۰۱-۲۳۱۳-۶۲۸۰ - شماره حساب: ۱۴۰۰۵۲۷۹۳۳۷ و شماره شبا: 

IR۵۴۰۱۴۰۰۴۰۰۰۰۰۱۴۰۰۵۲۷۹۳۳۷ - به نام سازمان اوقاف و امور خیریه - حمایت از آزادی زندانیان اعلام کرده است.
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استان‌ها
Provinces:مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل

میانگین خاموشی هر خانوار 
کمتر از 2دقیقه بوده است

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل 
گفت: در سال‌جاری میانگین خاموشی اعمال 
شده برای هر خانوار در اردبیل دو دقیقه بوده که 
آن هم به شکل محدود اتفاق افتاده است. حسن 
محمدی، در جریان بازدید از طرح‌های توسعه 
برق‌رسانی در مناطق روستایی شمال استان 
اظهار کرد: هیچ خاموشی برنامه‌ریزی شده را در 
سال‌جاری شاهد نبودیم و پایداری برق 
مشترکان به خوبی انجام شده است. وی زمان 
استاندارد خاموشی‌های مقطعی و موردی را دو 
دقیقه اعلام و خاطرنشان کرد: خاموشی‌های 
موردی و محدود به علت تعمیر و نگه‌داری 
خطوط و توسعه شبکه در کمتر از دو دقیقه 
برای هر مشترک اعمال شده که سعی در به 
حداقل رساندن این خاموشی‌ها داریم. وی 
درمورد آخرین وضعیت نیرورسانی به مناطق 
روستایی نیز گفت: شهرها و روستاهای استان 
اردبیل با جمعیت بالای 10 خانوار از نعمت برق 
برخوردار هستند و در این زمینه مشکلی وجود 
ندارد. محمدی افزود: سال گذشته موفق شدیم 
برق‌رسانی به 17 روستا را با جمعیتی کمتر از 
10 خانوار انجام دهیم و ساکنان این مناطق را 

از برق پایدار و مطمئن بهره‌مند کنیم.
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طی حکمی انجام شد

 انتصاب مسئول جدید 
خدمات امور شهرداری لاهیجان

گیلان / دانیال نظری‌راد
Naslefarda466@gmail.com

مسعودکاظمی، شهردار لاهیجان طی حکمی 
مهدی علی‌نیای‌لاهیجانی را به عنوان سرپرست 
خدمات امورشهر شهرداری لاهیجان منصوب 
کرد. لازم به‌ذکر است: پیش از این حسین‌سعیدی 
مسئولیت خدمات امور شهر شهرداری لاهیجان را 
بر عهده داشت که به عنوان مسئول پیگیری تالاب 
سوستان معرفی شده است. مراسم معارفه با حضور 
قائم مقام، معاون و مدیران شهرداری لاهیجان 
در سالن جلسات شهرداری برگزار شد. علیرضا 
گنجه‌خسروی، قائم مقام شهرداری در این جلسه 
از زحمات حسین سعیدی در زمان مسئولیت 
خدمات امور شهر قدردانی کرد و افزود: مهدی 
علی‌نیا، مسئول جدید امور شهر از مدیران خوب 
شهرداری است که در زمان مدیریت امور موتوری 
هم تغییرات قابل توجهی انجام داد و بنا به حکم 
شهردار لاهیجان از این پس مسئولیت هر دو واحد 

را برعهده خواهند داشت. 

رئیس کمیته امداد شهرستان بهار:

 186 مددجوی بهاری 
وام اشتغال دریافت کرده‌اند

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

رئیس کمیته امداد شهرستان بهار گفت: در سال 
جاری 12 میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار 
جهت پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به این 
نهاد اختصاص‌یافته است که تا نیمه اول سال 
جاری پنج میلیارد و 400 میلیون تومان از آن 
به مددجویان ارائه‌شده است. اردشیر سلطانی، با 
اشاره به این مطلب که پنج میلیارد و 400 میلیون 
تومان تسهیلات در سال جاری به مددجویان 
دارای توانایی و جویای کار ارائه‌شده است، گفت: 

این مبلغ به 186 نفر پرداخت‌شده است. 

دریچه

تحقق پیشرفت پروژه‌های عمرانی با مشارکت همگانی
صباشهر / سحر مصطفوی‌آرام 

aaramm69@gmail.com

مدیران اجرایی صباشهردر صدد برآمدند ثابت کنند 
همواره شهر خوب را شهروندان خوب آن می‌سازند و این 
سخن نغز فقط یک شعار عامیانه نیست. به‌همین جهت 
طی تدابیری از پیش تعیین شده، مشارکت همگانی 
را برای پیشرفت بیشتر در پروژه‌ها و اقدامات عمرانی 
و خدماتی به کمک طلبیده تا همان‌گونه‌که اشاره 
شد، صباشهر نوین را با حضور و بسیج تمام شهروندان 
پی‌ریزی کنند. شهردار صباشهردر همین راستا گفت: 
بامشارکت شهروندان رشد و پویایی شهر را می‌توان 
با سرعت بیشتری کلید زد؛ لذا در تمام برنامه‌های 
اجرایی چه عمرانی و چه فرهنگی ورزشی در سطح 
شهر از همکاری شهروندان استقبال خواهیم کرد. 
مهندس  کریمی افزود: پیشرفت شهر در کنار مشارکت 
شهروندان، خدمت صادقانه مسئولان را نیز می‌طلبد 
که با الویت قرار دادن این موضوع مطمئناً به شهری 
پیشرفته دست پیدا خواهیم کرد. شهردارصباشهر علاوه 
بر مشارکت شهروندان برای ساختن شهری پویا تصریح 
کرد: در کنار مشارکت شهروندان حمایت و تعامل 
مجموعه شورای اسامی و تمام پرسنل واحدهای 
شهرداری که می‌توانند با برنامه‌ریزی‌های دقیق این امر 

مهم را سرعت بخشند از ارکان اصلی و مدنظر ماست.
وی در ادامه اشاره‌ای به روند پروژه‌های در دست اجرا 
داشت و اضافه کرد: پروژه پارک ۵ هکتاری شهروند با 
سرعت قابل قبولی در حال احداث است که در آینده‌ای 
نزدیک در اختیار شهروندان قرارخواهد گرفت. کریمی 
در تکمیل سخنان خود درخصوص پروژه پارک شهروند 
)بحران( افزود: تمام تمهیدات لازم جهت مشارکت در 
ساخت و بهره برداری این پروژه دیده شده و تلاش 
مدیریت شهری بر آن است تا با بهره‌برداری از این پروژه 
سرانه فضای سبز و تفریحی شهر را به اندازه چشمگیر 
ارتقا دهد. شهردارصبا شهرخاطر نشان کرد: طراحی و 
ساخت تمام مکان‌های در حال اجرا در پارک شهروند 

به صورتی است که این پارک را در غرب استان تهران 
متمایز می‌کند. همچنین برنامه‌ریزی در مورد جذب 
سرمایه‌گذارهای لازم نیز انجام و از این پس شهرداری 
صباشهر انجام پروژه‌ها با مشارکت بخش خصوصی را 

در نظر خواهد داشت.
 بسط فضای سبز؛ یکی از اولویت‌های مهم 

مدیریت شهری
کریمی، بسط وگسترش فضای سبز را یکی از 
اولویت‌های مهم مدیریت شهری خواند و یادآور 
شد: عزم شهرداری صباشهر برای تحقق سرانه‌های 
استاندارد فضای سبز شهری جدی است. وی برای 
تنویر اذهان عمومی به تشریح عملکرد واحد فضای 
سبز در ۶ ماه نخست پرداخت و عنوان کرد: اقدامات 

شهرداری در تحقق سرانه‌های استاندارد فضای سبز 
شهری به عنوان یکی از رویکردهای اصلی ادامه خواهد 
داشت و با توجه به اینکه ساخت‌وسازها در شهر بسیار 
شده و افزایش جمعیت قابل مشاهده است، نیاز مبرم 
به فضای سبز شهری احساس می‌شود. کریمی تصریح 
کرد: در کنار افزایش جمعیت و رشد شهری، آلودگی هوا 
یکی از معضلاتی است که اکنون نیز درگیر آن هستیم و 
یکی از راه‌های مقابله با این مشکل افزایش سرانه فضای 
سبز شهری است که این مهم در صباشهربا کاشت و 
گل‌کاری فصلی و دائمی در بلوارها سطح شهر و کاشت 
درختچه‌های مختلف در میادین و بوستان‌ها قابل رویت 
است. علاوه بر طراحی و اجرای بوستان‌ها و پارک‌ها 
در سطح شهر، باید یکی از برنامه‌های واحد فضای 

سبز شهرداری صباشهر نگه‌داری از این بوستان‌ها 
باشد. شهردار صباشهر به تشریح اقدامات و عملکرد 
واحد فضای سبز شهرداری صباشهر در ۶ ماه نخست 
‌سال ۹۸ اشاره کرد: ۱. کاشت ۴۰۰۰ گلدان شهری
 ۲. کاشت گل‌های فصل در سطح شهر
۳. نصب گلدان‌های شهری ۴. ایجاد بوستان‌ها در 
سطح شهر )پارک ساحلی( ۵. کاشت درختان کاج و 
زیتون در بوستان‌ها ۶. وجین بوستان‌های سطح شهر 
۷. آبیاری بوستان‌ها ۸. احداث پارک ساحلی و پارک 
۵۰۰۰ متری شهروند و بسیاری دیگر از این اقدامات 
که در سال ۹۸ انجام گرفته است. شهردار صباشهر در 
پایان گفت: رشد سرانه‌های فضای سبز و سرانه تفریحی 

از اهداف جدی شهرداری صباشهر است.

در شهرداری صباشهر پیش‌بینی شد

در کنار افزایش جمعیت و رشد شهری 
آلودگی هوا یکی از معضلاتی است که 
اکنون نیز درگیر آن هستیم و یکی از 
راه‌های مقابله با این مشکل افزایش 

سرانه فضای سبز شهری است
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 اولین گردهمایی مدیران آب و فاضلاب شهری و 
روستایی استان مرکزی با رویکرد یکپارچه‌سازی 
شرکت‌های آبفا شهری و روستایی با حضور مدیر 
عامل، معاونان و مدیران ستادی شرکت‌های آب و 
فاضلاب و مدیران امور و روسای ادارات آب و فاضلاب 
شهری و روستایی استان مرکزی در روز 14 آبان‌ماه 
در محل تالار آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
برگزار شد. سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری 
و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
مرکزی، ضمن تبیین استراتژی‌ها و راهبردهای 
یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری 
و روستایی گفت: با توجه به شرایط و ظرفیت‌های 
اقتصادی و استفاده بهینه از توانمندی‌های نیروی 
انسانی می‌توان به اهداف یکپارچه‌سازی شرکت‌های 

آبفا شهری و روستایی دست یابیم. یوسف 
عرفانی‌نسب، افزود: بر اساس ماده ۱۹ اصل ۴۴ قانون 
اساسی با توجه به اینکه شرکت‌های آب و فاضلاب 
روستایی دولتی و شرکت‌های آب و فاضلاب شهری 
خصوصی هستند، یکپارچه‌سازی این شرکت‌ها باید 
با مجوز هیئت وزیران انجام می‌شد که بر این اساس با 
مصوبه شورای عالی اداری، انتقال وظایف، ماموریت‌ها 
و فعالیت‌های شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی به 
شرکت‌های آبفای استانی با امضای رئیس جمهور 
ابلاغ شد. وی، به واگذاری کلیه امور و فعالیت‌های 
آب‌رسانی و دفع بهداشتی فاضلاب ۳۱ شرکت آب و 
فاضلاب روستایی به شرکت‌های آب وفاضلاب همان 
استان اشاره و تصریح کرد: اجرای این طرح مزایای 

متعددی به ویژه برای جمعیت روستایی کشور به 
دنبال دارد و موجب ارتقای و تسهیل در خدمت‌رسانی 
و پاسخ‌گویی به مشترکان روستایی خواهد شد و 
مشترکان روستایی برای پیگیری امور مربوط به 
بهره‌برداری حوزه آب و فاضلاب روستایی به راحتی 
امکان دسترسی به مراکز مذکور را خواهند داشت. 
گفتنی است در این جلسه مهدی قاسمی، مشاور 
مدیر عامل شرکت، اهداف و مزایای یکپارچه‌سازی 
شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی را ارائه 
کرد و یکی از مدیران امور آب و فاضلاب شهری و 
روستایی هر یک از شهرستان‌های استان نتایج 
جلسات برگزار شده برای انجام یکپارچه‌سازی در 

شهرستان متبوع را ارائه کردند.

با رویکرد یکپارچه‌سازی در استان مرکزی انجام شد

برگزاری گردهمایی مدیران آبفا شهری و روستایی

ری/ الهام تکیه
news@ naslefarda.net

در نشستی با حضور روسای اداره‌های 
جهادکشاورزی، حفاظت محیط‌زیست و بهداشت 
و درمان شهرستان ری، مشکلات یکپارچه‌سازی 
فعالیت‌های حوزه آب و فاضلاب روستایی و شهری 
بررسی شد. معاون نظارت بر بهره‌برداری آبفای 
منطقه 6- شهرری گفت: این نشست در پی نهایی 
شدن طرح ادغام و انتقال وظایف، مأموریت‌ها و 
فعالیت‌های شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی و 
شهری، به منظور بررسی مشکلات و چالش‌های 

پیش روی شرکت آب و فاضلاب منطقه 6 تهران 
درحوزه آب روستایی شهرستان ری برگزار شد. 
حسین نامداری، با اشاره به اینکه هنوز مراحل قانونی 
تحویل روستاها به آبفای منطقه انجام نشده است و 
منتظر دریافت ابلاغیه‌ها از سوی آبفای استان تهران 
هستیم، افزود: در این نشست که با حضور حسن 
حقیقی، مدیرعامل آبفای منطقه 6 تهران و روسای 
اداره‌های حفاظت محیط زیست، جهاد کشاورزی و 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری برگزار شد، با 
شنیدن نظرات و بهره‌گیری از راهکارهای مدیران 
تاثیرگذار در بخش خدمات آب و فاضلاب شهرستان 

ری، روند و شرایط تحویل‌گیری و خدمات‌رسانی به 
روستاهایی که در این طرح به آبفای منطقه ملحق 
می‌شوند بررسی شد. وی خاطرنشان کرد: خانم دکتر 
تاجیک، مدیر شبکه بهداشت و درمان؛ عبادتی، 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست و محمد عباسی، 
رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان، ضمن بیان 
نظرات کارشناسی،  بر مشارکت و همراهی این 
ادارات با شرکت آب و فاضلاب در اجرای اطرح ادغام 

آبفای روستایی و شهری تاکید کردند.

با حضور روسای شهرستان ری انجام شد

بررسی چالش‌ها و مشکل‌های حوزه آب روستایی

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

 رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهداری کرج با اشاره به اجرای ۱۷ پروژه عمرانی، 
خدماتی توسعه فضای سبز در شهر کرج اظهار داشت: 
عملیات عمرانی و فضای سبز در سه و نیم هکتاراز 
اراضی پارک شهید هاشمی محله اخترآباد تکمیل 
شده و فاز اول این پروژه آماده بهره‌برداری شده است. 
پیمان بضاعتی‌پور گفت: در فاز دوم توسعه این پارک 
شهرداری منطقه ۴ کرج در نظر دارد ۳/۵ هکتار دیگر 
از اراضی جنب پارک هاشمی را تملک کند و باعملی 
شدن این اتفاق در آینده مساحت این پارک مجموعاً 
به ۷ هکتار خواهد رسید. این مسئول گسترش 

فضای سبز در محلات محروم و کم برخوردار را یکی 
از سیاست‌های اصلی مجموعه مدیریت شهری 
کرج و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج عنوان کرد و افزود: عملیات احداث 
پارک »شهر دانایی« در منطقه ۵ با مساحت نزدیک 
به ۱۰ هکتار از هفته آینده در بلوار شهید ایرانی آغاز 
می‌شود. بضاعتی پور، با بیان اینکه دو قطعه زمین ۲/۵ 
هکتاری با کاربری فضای سبز جهت افزایش سرانه 
فضای سبز منطقه ۵ در نظر گرفته شده افزود: پارک 
مادران شهید در محله کیانمهر کرج نیز بیش از ۸۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تا دو ماه آینده به 

بهره‌برداری می‌رسد. 
 رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری کرج، ایجاد باند سبز و جنگل‌کاری 
پیرامونی شهر، بهسازی نمای ساختمانی و 
پیاده‌راه‌سازی میدان و حاشیه شرقی رودخانه 
کرج، احداث پارک ملی ایران کوچک و پروژه ۱۷ 
و نیم هکتاری پارک حیات وحش کرج، همچنین 
اجرای طرح‌های آبخیزداری در ارتفاعات عظیمیه، 
باغستان و نهر دلمبر را از دیگر پروژه‌های فعال 
سازمان معرفی کرد و افزود: کرج بیش از هر کاربری 
دیگر به فضای سبز و پارک نیاز دارد و در برنامه‌‌‌‌‌‌‌‌ریزی 
شهری احداث بوستان‌ها و توسعه فضای‌های سبز 
جهت گذران اوقات فراغت شهروندان و بهبود شرایط 
زیست‌محیطی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان 

نقش تعیین کننده‌ای دارد.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج خبر داد:

اجرای ۱۷ پروژه عمرانی برای توسعه فضای سبز

اراک

کرج

ری
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عمومى  مجمع  جلسه  در  که  گردد  مى  دعوت  سهام  صاحبان  کلیه  از  بدینوسیله 
فوق العاده شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 98/10/03 در محل شرکت واقع در 
اصفهان، کیلومتر 17 جاده علویجه، شهرك صنعتى بزرگ، بلوار امام رضا، خیابان 

طلایه داران 25، پلاك 1 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه شرکت 

2- اصلاح ماده 31 اساسنامه شرکت مبنى بر افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره از 
رییس هیئت مدیره3 نفر به 5 نفر 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت تولید نهاده ها و فرآورده هاى دامى کیمیاى وحدت اسپادان 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 54338

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟
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031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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مدیر طرح ساماندهی منطقه ناژوان از آبگیری مادی 
رهنان بعد از ۱۶ سال و احیای ۹ مادی این منطقه 

خبر داد.
واژه مادی در گویش اصفهانی به نهرهای فراخ و 
گشاده‌ای گفته می‌شود که برای آبرسانی از رودخانه 
زاینده‌رود به اطراف این شهرستان منشعب می‌شود.
مادی‌ها به صورت کانال‌های وسیع در بالادست از 
رودخانه جدا شده و با شیب یک در هزار پس از طی 
چند کیلومتر به زمین‌های آبخور رسیده و در این 
قسمت با جوی‌های کوچک در سطح زمین جاری 
شده و در نهایت در طول مسیر خود روستاهای 
متعددی را تغذیه و آبیاری می‌کرده و در پایین 
دست هرزآب آن‌ها به چشمه‌ها یا مادی‌های دیگری 
سرازیر می‌شده است. مادی‌ها نه تنها در توزیع بلکه 
در جمع‌آوری روان آبها و سیلاب‌ها و بهره‌گیری از 

نزولات نیز کارکردی مؤثر داشتند.
مادی‌ها به همراه جوی‌های منشعب از آن‌ها مانند 
شبکه‌ای در سطح شهر گسترده شده و آب باران 
و برف را در مسیر مناسب هدایت می‌کردند و در 

نتیجه آب گرفتگی در معابر و گذرگاه‌های محله‌ها 
به وجود نمی‌آمد.

مادی‌ها با انتقال آب به فواصل دورتر در زمین‌ها و 
دشت‌های حاشیه رودخانه همواره موجب تقویت 
سفره‌های آب و افزایش سطح آب‌های زیرزمینی 

می‌شدند.
زنده‌سازی بافت تاریخی مادی‌ها، ارتقای صنعت 
گردشگری از طریق طراحی تورهای گردشگری 
پیاده شهری حاشیه مادی‌ها، ایجاد گذرهای مختلف 
مثل گذر موسیقی، نقاشی و سامت در حاشیه 
مادی‌ها و اختصاص فعالیت‌های آرام و کم سر و صدا 
در محور مادی‌ها می‌تواند به زنده و فعال کردن این 
شریان‌های زیبای روح‌بخش در اصفهان کمک کند.
سیدرسول هاشمیان مدیریت طرح ساماندهی 
ناژوان گفت: طرح احیای مادی‌های منطقه ناژوان 
با تاکید شهردار اصفهان در دستور کار قرار گرفت 
و لایروبی و آبگیری مادی جلفا، مادی قمیش، 
مادی تیران، مادی جوی ناژوان، مادی عبداله خان،‌ 
مادی فدن، مادی جوی شاه، مادی حاجی و مادی 
فرشادی به طور کامل انجام شد. وی افزود: علاوه بر 
آبگیری مادی ناژوان )سهم(، با انجام حدود چهار هزار 

مترمکعب خاکبرداری از سطح انهار، ‌۹ مادی منطقه 
ناژوان نیز احیا شد.

مدیر طرح ساماندهی ناژوان ادامه داد: در اوایل پاییز 
نیز پس از حدود ۲۰ سال به همت خدمت‌گزاران 
شهرداری و با همکاری سازمان آب منطقه‌ای و 

کشاورزان منطقه، آب در مادی شایج جاری شد.
وی تصریح کرد: لایروبی و احیای سردهانه مادی 
دستگرد، لایروبی کف و رفع گرفتگی دهانه پل‌های 
مادی جوی شاه و اصلاح سردهانه و احداث دستک 
مادی فرشادی نیز انجام شد که به آبگیری مادی‌ها 

منجر شد.
هاشمیان با اشاره به نقش هویتی فضای سبز شهر 
اصفهان اظهار داشت: فضای سبز حاشیه مادی‌ها 
موجب زیبایی و لطافت فضای شهر شده و موجب 

آرامش و تسکین روحی شهروندان می‌شود.
وی گفت: مرمت و ساماندهی مادی‌ها آن‌ها را به 
عنوان یک شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی حاصل 
از بارندگی مطرح می‌کند بنابراین ایجاد پل‌های 
جدید و بازسازی پل‌های قدیمی و تخریب پل‌های 
فرسوده و خطرساز در دستور کار قرار گرفته و 

تاکنون بسیاری از این موارد انجام شده‌است. 

»مادی رهنان« اصفهان و 9 مادی دیگر این منطقه آبگیری شد

سیرابی بعد از 16 سال

اصفهان


